湘财文指〔2025〕74 号

湖南省财政厅关于下达 2025 年中国新能源
汽车拉力锦标赛经费的通知

省委宣传部：

经研究，现下达你单位下属湖南体育产业集团有限公司

2025 年中国新能源汽车拉力锦标赛环洞庭湖站赛事经费 200 万

元，此款列 2025 年支出功能科目“2070399 其他体育支出”，部

门预算支出经济科目“31299 其他对企业补助”，政府预算支出经

济科目“50799 其他对企业补助”。

请强化资源要素保障，加快推进项目实施，提高预算执行

进度，严格规范使用资金，严禁挤占、截留、挪用、套取财政

资金，确保专款专用，切实提高财政资金使用效益,并对项目资

金使用情况开展绩效自评。

湖南省财政厅

                                  2025 年 9 月 28 日

信息公开选项：主动公开